
 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr 3/2021 

Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 23 czerwca  2021 r. 

 

 

zmieniająca Uchwałę Nr 1/2019 Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie w sprawie Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

 

Na podstawie art.  22 ust. 2 w związku z przepisem art. 18 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 i 619) oraz § 32 ust. 4 

Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie - uchwala się, co 

następuje:   

 

      §1  

W Regulaminie Rady Uczelni UKSW, stanowiącym Załącznik do Uchwały Nr 1/19  Rady 

Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 1 lipca 2019 r. 

w sprawie Regulaminu Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie zmienionej Uchwałą Nr 12/2020 Rady Uczelni Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 sierpnia 2020 r., wprowadza następujące zmiany: 

1) § 8 otrzymuje brzmienie:  

„§8.  
1. Do obowiązków członków Rady Uczelni należy wykonywanie zadań określonych 

w ustawie z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 

2021 r. poz. 478 i 619) w Statucie UKSW. 

2. Przy wykonywaniu zadań, o których mowa w ust. 1 członkowie Rady Uczelni są 

zobowiązani do zachowania poufności.  

3. Dochowanie zobowiązania poufności członkowie Rady Uczelni deklarują poprzez 

podpisanie Deklaracji Poufności.  

4. Wzór Deklaracji Poufności określa załącznik do Regulaminu.”; 

2) dodaje się Załącznik stanowiący Załącznik do niniejszej Uchwały.  

    

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   
 
 
 
 

 

prof. dr hab. n. med. Henryk Skarżyński  

Przewodniczący Rady Uczelni UKSW 


